
                                                             

 

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХVIІ сесія VІІ скликання) 

 

26 грудня 2018 року    м. Кривий Ріг                                     № 275  

 

 

   ⌐                                                      ¬ 

Про порядок виконання громад- 

ських робіт у районі у 2019 році 
 

 

 З метою впорядкування процедури виконання громадських робіт, керу-

ючись ст. ст. 30-1, 321-1, 321-3 Кодексу України про адміністративні правопо-

рушення, ст. ст. 56, 100 Кримінального кодексу України, ст. ст. 36 - 40 Кримі-

нально-виконавчого кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 

31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Визначити види безоплатних суспільно-корисних робіт, які будуть ви-

конувати засуджені (у тому числі неповнолітні) до покарань у виді громадських 

робіт та порушники (у тому числі неповнолітні), на яких накладено адміністра-

тивне стягнення у вигляді громадських робіт, а саме: 

1.1 посипання піском тротуарів, пішохідних доріжок, зовнішніх сходів       

тощо під час ожеледиці; 

1.2 догляд за зеленими насадженнями; 

1.3 осіннє та весняне висадження зелених насаджень; 

1.4 фарбування; 

1.5 вологе прибирання; 

1.6 прибирання адміністративних установ, комунальних закладів району; 

1.7 прибирання скверів району; 

1.8 прибирання дитячих майданчиків на території району; 

1.9 прибирання меморіалів, пам’ятників, братських могил та інших місць 

поховання загиблих захисників України. 
 

 2. Об’єктами відбування покарання визначити комунальну установу «Те-

риторіальний центр соціального  обслуговування  (надання  соціальних  послуг)  

у  Саксаганському районі», комунальне підприємство «Сансервіс», товарист-  

во з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛОСЕРВІС-КР» (Кудісова О. С., Хво-   

рост І. А., Цопа Л. А.). 
 

3. Рекомендувати Саксаганському районному відділу Філії державної уста-

нови «Центр пробації» у Дніпропетровській області Міністерства юстиції України 

(Гранкіна І. М.) та сектору ювенальної пробації м. Кривого Рогу  Міністерства  юс- 

Проект 

 



2 

 
 

тиції України (Балабан В. С.) направляти засуджених (у тому числі неповноліт-

ніх) до покарання у виді громадських робіт та порушників (у тому числі непов-

нолітніх), на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських 

робіт, до визначених об’єктів відбування покарання. 

 

 4. Управлінню благоустрою та житлово-комунального господарства ви-

конкому районної у місті ради (Головченко О. Г.) за необхідністю надавати до 

підприємств, установ чи організацій, що визначені об’єктом відбування пока-

рання, пропозиції щодо видів безоплатних суспільно-корисних робіт для засу-

джених (у тому числі неповнолітніх) до покарання у виді громадських робіт та 

порушників (у тому числі неповнолітніх), на яких накладено адміністративне 

стягнення у вигляді громадських робіт, які будуть виконувати на території  

району. 

 

 5. Рекомендувати керівникам комунальної установи «Територіальний 

центр соціального  обслуговування  (надання  соціальних  послуг)  у  Саксаган-

ському районі», комунального підприємства «Сансервіс», товариства з обмеже-

ною відповідальністю «ЖИТЛОСЕРВІС-КР» (Кудісова О. С., Хворост І. А., 

Цопа Л. А.). (надалі – підприємство): 
 

5.1 при надходженні до підприємства засуджених (у тому числі неповно-

літніх) до покарань у виді громадських робіт та порушників (у тому числі не- 

повнолітніх), на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді громадсь-

ких робіт, які будуть виконувати безоплатні суспільно-корисні роботи, склада-

ти перелік об’єктів, видів робіт та надавати на погодження до відділу житлово-

комунального господарства виконкому районної у місті ради; 
 

5.2 при надходженні до підприємства засуджених (у тому числі неповно-

літніх) до покарань у виді громадських робіт та порушників (у тому числі не- 

повнолітніх), на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді громад-

ських робіт, які будуть виконувати безоплатні суспільно-корисні роботи,       

дотримуватись Закону України «Про охорону праці» та Кодексу законів про 

працю України; 
 

5.3 визначити на підприємстві відповідальних посадових осіб для             

здійснення контролю за виконанням громадських робіт засудженими (у тому 

числі неповнолітніми) до покарань у виді громадських робіт та порушниками (у 

тому числі неповнолітніми), на яких накладено адміністративне стягнення у  

вигляді громадських робіт, проведення інструктажу з охорони праці та техніки 

безпеки. 

 

6. Визнати таким, що втратило чинність рішення Саксаганської районної 

у місті ради від 22 грудня 2017 року № 192 «Про порядок виконання гро-

мадських робіт у районі у 2018 році». 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район- 



3 

 
 

ної у місті ради з питань соціально-економічного розвитку району та комуналь- 

ного господарства (Курочка Е. С.), координацію роботи – на заступника голови  

районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради                        

Старовойта В. В. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


